Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

nimabantur gemetes et colubē: murmurātes
in cordib⁹ suis. Et nimue: quasi piscina a cōrūz
aque eius: ipi vero fūgerūt. State state: et nō
est qui reuertat⁹. Diripite argentū diripite au
rū: et nō est finis diuiciarū ex omnib⁹ vab⁹ deli
derabilibus. Dissipata et scissa et dilacerata: et
cor tabescēt et dissoluto gemuloz et defecto
in cunctis remib⁹: et facies oīm sicut nigredo
olle. Vbi est habitaculū leonū: et pascua catu
loz leonum. Ad quā iuit leo ut ingrederez
illuc: catul⁹ leonis: et nō ē q̄ extereat. Leo ce
pit sufficiēter catul⁹ suis et necauit leonis suis.
Et impleuit preda spelūcas suas: et cubile su
um rapina. Ecce ego ad te dicit domin⁹ exer
cītum: et succendam vſq; ad fumuz q̄dīgas
tuas: et leunculos tuos comedet gladi⁹. Et
exter nimabo de terra p̄dam tuā: et nō audiet⁹
vitra vox nuncioz tuo. Ca⁹ in.

Ne cūitas sanguinū: vniuersa mē
daci⁹: dilaceracōne plena. Nō re
cedet a te rapina. Vox flagelli: et
vox impitus rot⁹: et equi frenēte
et quadriga feruent⁹: et equite ascendent⁹: et
micantis gladi⁹: et fulgurante balte: et multi
tudinis imperfecte: et grauis rume: nec ē finis
cadauerum. Et corruent in corporib⁹ suis pp
tor multitudinē formacionū meretricis specio
se et grata et habente maleficia: que vendidit
gētos i formicacōbi⁹ suis: et familias in malefi
cēs suis. Ecce ego ad te dicit dominus exerci
tiū: et reuelabo pudenda tua i facie tua: et ostē
dā i gētib⁹ nuditatē tuā et regnū ignominia
tuā. Et pīaz sup te abominationes tuas: et cō
tumelij⁹ te afficiā: et ponā te in exēplū. Et eit
ois q̄ viderit te refiliet a te: et dicet Vastata est
nimue. Quis omouebit sup te caput? Vn q̄rā
consolatore tib⁹ sūquid melior es ab allera n
dria iploz. q̄ habitat in fluminib⁹. Aq̄ i ecclī
tu ei⁹: cui⁹ diuicie mare: aq̄ muri ei⁹. Ethioz
pia fortitudo ei⁹ et egypt⁹: et nō ē finis Afrīca
et libies fuerūt i auxilio tuo: et ipa i trāsmig
rōne ducta ē i captiuitatē Paruuli ei⁹ elisi fūt
in capite oīm viarū: et sup iclitos ei⁹ miserūt
sortē: et oīns optimates ei⁹ dixi fūt i apēdiba
Et tu ḡ i eibriarf et eis despecta: et q̄res tu auxi
liū ab inimico Dīmī munīcōnes tue sic sic⁹ eū
gross suis: si deusse fuerint cadēt i os comedēte
Ecce popul⁹ tu⁹: mulieres in medio tui. Im
mīcīs tuis ad opacōne pādent⁹ porte t̄re tue:

deuorabit ig mīs vētes tuos. Aquā pp ter ob
sidionē hauri tibi: extrue munīcōnes tuas. In
hi lutū et calca: sibi gens tene laterē. Ibi come
det te ignis: perib⁹ gladio: deuorabit te vt bru
cus. Cōgregare ḡ vt brucus: multiplicare vt
locusta. Plures fecisti negotiācōnes tuas: quā
stelle sint celi. Brucus expansus est: et auola
uit. Custodes tui q̄si locusta: et puuli tui q̄si
locuste locustarū: q̄ osident in sepib⁹ i die fri
goris. Sol or⁹ est et euolauerūt: et nō ē cog
nitus locus earū vbi fuerint. Dormitauerunt
pastores tui rex assur: sepelient⁹ pītūpes tui.
Latitauit pp̄lus tu⁹ in mōtib⁹: et nō ē q̄ agre
get. Nō est obscura strīcio tua: pessima ē pla
ga tua. Omnes qui audierūt audīcōez tua: z
cōpresserūt manuz tuam super te. Quia super
quem non transiit malicia tua semper e

Explicit naum pp̄ha. Incipit abacuc pp̄ha.

Nus quod vidit
abacuc propheta
Usqueq; dñe clā
mabo: et nō erau
dīse. Nocīse alor
ad te vīm paciēs:
et non saluabīs e
Quare oīdīstī m
iniqtatē et labore:
videre p̄daz et i ill
Nīciam strīcia me. Et factū ē iudiciū: et oīdīcio
potencior. Propter h̄ lacerata est lex: et nō p
uenit vſq; ad finē iudiciū. Quia ipi⁹ puer et ad
uerlus iustū: pp̄terea egredit⁹ iudiciū puerū.
Alspicite i gētib⁹ et videte et amirami et obſtu
pēscite: q̄ op⁹ factū ē i diebi vīs: qd̄ nemo
credet eum narrabit⁹. Quia ecce ego suscitabo
chaldeos gentē amarā et velocē abulante sup
letitudinem ter re: vt possideat tabernacula nō
sua. Horribilis et terriblē ē: ex semetipā iudī
cūm et onus eius egredit⁹. Leuiores pardis
e qui ei⁹: et velociores lupis vespertinis: et dif
fundent⁹ equites ei⁹. Equites namq; ei⁹ de
longe venient: volabunt q̄si aquila festinans
ad comedendum. Omnes ad predam veni
ent: facies eoꝝ vīt⁹ vīens. Et congregabit
quali arenam captiuitatem: et ipse de regi
bus triumphabit: et tyrami ridiculi eius erit
Ipse super omnem munīcionem ridebit:
et comportabit aggerem: et capiet eam: